
 
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA 

Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 
Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

Al Personale Docente 

LORO SEDI 

 

Albo on-line 

Sito 
 

Oggetto: Pubblicazione Graduatorie DEFINITIVE d’Istituto personale Docente 23-24 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Vista L’Ordinanza del 23.02.2024, n. 30 sulla mobilità personale docente, educativo ed ATA 

per l’anno scolastico 2024/25; 

 

Visti gli atti d’ufficio; 
Comunica che rispetto alla graduatoria provvisoria, le valutazioni relative all’anzianità di servizio hanno tenuto    

conto di queste note sottoelencate: 
- Nella sezione Punto C il punteggio si attribuisce considerando il servizio nella stessa scuola senza 

soluzione di continuità (2 punti entro il quinquennio e 3 punti oltre il quinquennio); 

- Nella sezione Punto C0 Il punteggio si attribuisce considerando il servizio prestato nello stesso 

comune (sede) di titolarità, nel medesimo tipo di posto/classe di concorso. 

- E’ da escludere il cumulo del punteggio di continuità nella scuola e nel comune per lo stesso anno 

scolastico 

Per quanto riguarda il punteggio relativo alle esigenze di famiglia, si comunica che le valutazioni 
hanno tenuto    conto di queste note sottoelencate: 

- Nella sezione Punto A i 6 punti di ricongiungimento al coniuge vengono riconosciuti quando il familiare 

è residente nel comune di titolarità del docente oppure quando nel comune di ricongiungimento non vi 

siano scuole richiedibili; 

- Nella sezione Punto D si specifica che il punteggio di 6 punti viene riconosciuto quando il comune di 

titolarità del docente e quello di residenza dell’assistito coincidono e se l’assistito è permanentemente 

ricoverato in istituto di cura o bisognoso di cure presso un istituto.  

-   

 
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna delle graduatorie d’istituto del personale Docente. 
 
 
 

KRPM010006 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000165 - 04/05/2024 - UNICO - U
KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004218 - 04/05/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO



 
 
 
 
 

Avverso le graduatorie redatte dal dirigente scolastico, nonché avverso la valutazione delle domande, l’attribuzione del 
punteggio, il riconoscimento di eventuali diritti di precedenza, è consentita la presentazione, da parte del personale 
interessato, di motivato reclamo, entro 5 giorni dalla pubblicazione o notifica dell’atto, rivolto all’organo che lo ha emanato. I 
reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti contestati entro i successivi 5 giorni. Le 
decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 
 

ALLEGATI: GRADUATORIA 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

. 

 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953 

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it 

KRPM010006 - codiceAOO - CIRCOLARI - 0000165 - 04/05/2024 - UNICO - U
KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004218 - 04/05/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

https://nuvola.madisoft.it/file/api/public-file-preview/KRPM010006/1b1d0c76-29d6-4ff1-afbd-18b0536fbfd3
mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it

		2024-05-04T10:00:17+0200
	Antonio Santoro




